
Příloha č.1 zadávací dokumentace - Specifikace zboží

položka zboží počet kusů parametry minimální požadavek nabízené zboží
Typ (označení)

1. notebook 13" 34

Operační systém

Procesor

RAM

Display

Grafická karta

Pevný disk min. 500GB/5400ot.
Optická mechanika  DVD±RW

Komunikace/konektivita

Klávesnice voděodolná (proti polití), Touchpad
Baterie šestičlánková, min. 47Whr
Hmotnost max. 2,1kg
Příslušenství bezdrátová optická myš
Délka záruky na notebook min. 24 měsíců
Délka záruky na funkčnost baterie min. 12 měsíců

položka zboží počet kusů parametry minimální požadavek nabízené zboží
Typ (označení)

1. notebook 15" 1

Operační systém

Procesor

plně kompatibilní s operačním 
systémem který používá zadavatel (MS 
Windows), 64bit, škola je v programu 

CAMPUS
PassMark CPU Mark min. 3950 

(www.cpubenchmark.net)
min. 4GB DDR3 1600 MHz, rozšířitelná 

na 8GB
velikost 13,3 ", 1 366 x 768, HD LED, Anti 

glare,webcam
samostatná min. 1GB, 1xVGA, 

1xHDMI1.4a

min.1x USB 2.0 a 3x USB 3.0, 
WIFI(b/g/n)/BT 4.0/LAN - 1x RJ-45, 1x 
mikrofon, 1x sluchátka, čtečka karet 

(včetně SDHC) a otisků prstu

plně kompatibilní s operačním 
systémem který používá zadavatel (MS 
Windows), 64bit, škola je v programu 

CAMPUS
PassMark CPU Mark min. 4390 

(www.cpubenchmark.net)



RAM

Display

Grafická karta

Pevný disk min. 500GB/5400ot.
Optická mechanika  DVD±RW

Komunikace/konektivita

Klávesnice voděodolná (proti polití), Touchpad
Baterie šestičlánková, min. 47Whr
Hmotnost max. 2,5kg
Příslušenství bezdrátová optická myš
Délka záruky na notebook min. 24 měsíců
Délka záruky na funkčnost baterie min. 12 měsíců

položka zboží počet kusů parametry minimální požadavek nabízené zboží
Typ (označení)

3. tablet typ A 3 Operační systém plně kompatibilní s iOS verze min. 6.1

Procesor
RAM 512 MB
Display

úhlopříčka cca 10”
rozlišení 1024x768

Vnitřní paměť 16GB
Komunikace

WiFi ano
BlueTooth ano

Čtečka karet ne
Délka záruky 24 měsíců

min. 4GB DDR3 1600 MHz, rozšířitelná 
na 8GB

velikost 15,6 ", 1 366 x 768,HD LED, Anti 
glare,webcam

samostatná min. 2GB, 1xVGA, 
1xHDMI1.4a

min.2x USB 2.0 a 2x USB 3.0, 
WIFI(b/g/n)/BT 4.0/LAN - 1x RJ-45, 1x 
mikrofon, 1x sluchátka, čtečka karet 

(včetně SDHC) a otisků prstu

CPU Mark min. 11000 
(http://www.iphonebenchmark.net/)



položka zboží počet kusů parametry minimální požadavek nabízené zboží
Typ (označení)

4. tablet typ B 2 Operační systém

Procesor
RAM 2GB
Display

úhlopříčka cca 10”
rozlišení 1280x800

Vnitřní paměť 16GB
Komunikace

WiFi ano
BlueTooth ano

Čtečka karet ano
Délka záruky 24 měsíců

položka zboží počet kusů parametry minimální požadavek nabízené zboží
Typ (označení)

5. tiskárna 1 Barevná ne
Technologie tisku laserová
Formát A4
Rychlost tisku 40 stran/ min.
Kvalita tisku 1200dpi při plné rychlosti tisku
Počet zásobníků 2
Paměť 128MB
Duplex ano
Připojení

USB ano
ethernet ano

Délka záruky 24 měsíců

plně kompatibilní s Android verze min. 
4.0

CPU Mark min. 3400 
(http://www.androidbenchmark.net/)


	List1

